Francie intrantibus cedunt Doringi omnino.

Ad Francorum introitum Doringi, præcepto Heuroli regis eorum, vltra nemus retrocesserunt, omnes relinquentes cunctam nouis hospitibus annonam in sequentem annum sufficientem. Franci ergo noui aduenæ, in sinibus Doringorum primo confederunt, inter Salam (vt nunc appellatur à Salagasto) fluium, & Neccari partes inferiores, circa Meni fluminis littora: In copaganio, * qui prius *Meningau*, postea dictus est Francie Orientalis. In qua cum tempore vicis & vrbes non paucas numero construxerunt, & breui rebus & potentia creuerunt.

** f. 1490.*

Genealogia duci Francie Orientalis. Faramundus dux 6. Francorum Orientalis. Marcomer Faramundi filius dux.

Genebaldus autem dux, genuit Marcomirum & Dagobertum, qui annis præfuit Francis Orientalibus vno & viginti: Dagobertus autem genuit Clodium, qui præfuit populo annis decem: Clodius autem genuit Marcomirum, qui præfuit annis sedecim: Marcomirus autem genuit Faramundum & Marcomirum: Faramundus autem, cum patre & solus ducatum administravit, annis quindecim, & postea electus fuit in regem Francorum, vt ordine suo dicemus. Ducatum vero Francie Orientalis, Marcomiro fratri commendauit, quem annis rexit xviii. Marcomirus autem dux, genuit Priamum, qui præfuit annis duodecim: Priamus autem, genuit Genebaldum secundum, qui præfuit annis xx. Genebaldus autem, genuit Sunnonem, qui præfuit annis xxiii. Post quem Clodius, frater Clodouei regis Francorū, præfuit annis xv i. Quo in venatione ab apro percussus & interemptus, Clodomer filius prædicti ducis Sunnonis successit in ducatu & præfuit annis xx i. Clodomer autē genuit Hugbaldum, qui præfuit annis xxv i. Hugbaldus autē, genuit Helenū, qui præfuit annis triginta: Helenus autē, genuit Gotfridū, qui præfuit annis xxiv. Godfridus autē, genuit Genebaldū tertium, qui præfuit annis xx. Genebaldus autē genuit Clodomirum, qui præfuit annis xxiii. Post quē Heribert, nepos eius in ducatu succedens, præfuit annis xx. Quo etiā mortuo, Clodoueus, fratris eius filius, in ducatu præfuit

Orientalis Francie duci Heriboli.

AN
præfuit annis xv. Clodoueus anno vi. Clodouei papa
venerabilis papa, & annis cxi
autem, genuit Gotfridum
genuit Helenum, qui præfuit
natiuitatis triginta sex
Francie Orientalis sine
annos postea regis Francorū
Dux itaque fuerunt

30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650
660
670
680
690
700
710
720
730
740
750
760
770
780
790
800
810
820
830
840
850
860
870
880
890
900
910
920
930
940
950
960
970
980
990
1000